
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 18:17

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/zvlhova-vzduchu-ltc-4-barvy-podsvcen-130-ml-tmav-devo-p-32389.html

  
Zvlhčovač vzduchu LTC, 4 barvy
podsvícený, 130 ml, tmavé dřevo.

Včetně DPH 227 Kč

Bez DPH 188 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00841078

Výrobce LTC

Popis produktu

 Zvlhčovač vzduchu LTC, 4 barvy podsvícený, 130 ml,
tmavé dřevo. 
Jedinečné zařízení, které se postará o kvalitu vzduchu kolem vás.

 Dýchejte zdravý vzduch 

Správně zvlhčený vzduch má pozitivní vliv na naše zdraví a pohodu, proto se vyplatí starat se o jeho kvalitu pomocí
zvlhčovače LTC. Zvlhčovač LTC je univerzální a multifunkční zařízení. Umístěte tuto stylovou ozdobu na poličku nebo stůl a
nechte ji udělat zbytek.

 Vůně, která vás uvolní 

Doplňková funkce aromaterapie vás uvolní po náročném dni. Vestavěný aroma difuzér je volitelná funkce, která funguje
současně s procesem zvlhčování. Do nádobky s vodou stačí přidat pár kapek vonného oleje, díky čemuž se prostor kolem
vyplní krásnou vůní.

 Jemné podsvícení 

Zařízení je vybaveno LED podsvícením, které umožňuje osvětlení ve čtyřech různých barvách. Decentní LED pásek vám
pomůže zařízení v noci lokalizovat a zpestří místnost. Diody lze kdykoliv vypnout bez přerušení provozu zařízení.

 Estetické bydlení 

Díky jednoduchému, estetickému tvaru v kombinaci s malými rozměry zařízení vypadá zvlhčovač skvěle v každé místnosti.
Obal imitující dřevo a jemné tvary obalu činí výrobek velmi elegantním - po položení na polici působí jako stylová ozdoba.

Specifikace: 

 Značka: LTC
Model: LL143
Vlastnosti zařízení:

 Zvlhčování vzduchu
Aromaterapie

Podsvícení:
 2x SMD LED
4 barvy

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/zvlhova-vzduchu-ltc-4-barvy-podsvcen-130-ml-tmav-devo-p-32389.html


 

Objem nádržky: 130 ml
Hladina hluku:
Tlačítko: Dotyk
Napájení: USB 5V
Materiál: Plast (ABS + PP)
Barva: Tmavě hnědá, imitace dřeva
Rozměry: 150 x 100 mm (V x H)
Zahrnuta:

 1x zvlhčovač LTC
1 x napájecí kabel
Uživatelský manuál

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

